お 客 様 各 位

2025年 4月吉日

アルゴファイルジャパン株式会社

機種変更と製品価格改訂のご通知

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記に記載の製品につきまして、バージョンアップさせてい

ただたく事になりました。

また、原材料の価格高騰により誠に心苦しいのではありますが、

2025 年 7 月１日より、価格改定をさせて頂くことと相成りましたので

ご案内申し上げます。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 廃番製品

品名  スターライトスリムハンドピース

品番

JANコード

SFH30-2.3/SFH30-3.0

4582170849536/4582170849543

定価  ￥ 25.000（税抜）

      ↓

 後継機種

品名  スターライトスリムハンドピース

品番

JANコード

DFH30-2.3/ DFH30-3.0

4589455310309/4589455310293

定価  ￥ 42.000（税抜）

セット品（ハンドピースのみ機種変更となります）

 改定前  改定後

品名  スターライトネクストスリムセット

品番

JANコード

SNF30STB-2.3/ SNF30STB-3.0

4589455346650/4589455346667

定価  ￥ 38.000（税抜）  ￥ 45.000（税抜）

敬具